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Okulumuzda TS ISO 45001 İş Sağlığı Güvenliği, TS EN ISO 9001 Kalite ve TS EN ISO 14001 Çevre 
Yönetim Sistemi uygulaması başlatılmıştır. Bu çalışmadaki en önemli amaçlarımız; 

 Sizlerin ve öğrencilerimizin kurumumuzdan memnuniyetini artırmak  
 Çocuklarımız ve çalışanlarımız için sağlıklı ve güvenli ortamların sağlanması 
 Çevre bilincinin desteklenmesi, doğal kaynakların korunmasının teşvik edilmesi, sürdürülebilirliğin 

desteklenmesi  

 Çalışanlarımız ve siz değerli velilerimiz ile iletişimimizin daha kuvvetli hale gelmesi  
 Sürekli iyileştirme çerçevesinde, sizlerin ve çalışanlarımızın katılımı ile kurumumuzu daha iyiye taşımaktır. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

Belirlemiş olduğumuz amaçlarımız çerçevesinde kurumumuzda çocuklarımız ve çalışanlarımız için 
tehlikeye neden olabilecek tüm riskler tespit edilmekte ve giderilme çalışmaları yapılmaktadır.  

 Okul iç alanlarındaki cam kapı, kapak vb kısımların kırılmaya karşı cam filmler ile kaplanması  
 Tüm dolapların-panoların sabitlenmesi 
 Tüm acil durum alt yapımızın periyodik olarak kontrol edilmesi  
 Kurum enerji kaynaklarına ait tüm tesisatın periyodik olarak kontrol edilmesi  
 Personel yetkinliklerinin artırılması için ekiplerimize Acil Durum ve Müdahale, İSG konularında periyodik 

eğitimler verilmesi  
 Depolama alanlarının düzenlenmesi 

Entegre Yönetim Sistemi Politikamız 
Okul Öncesi Eğitimde Vazgeçilmez Bir Okul Olmak için çıktığımız yolda Stratejik 

Planımız çerçevesinde; 
Öğrencilerimizin geniş dünya görüşüne sahip, kendine güvenen ve sorumluluk sahibi 

birer birey olması amacı ile onları odak noktamız yaparız.  
Kurumumuzda;  
 İşle ilgili yaralanma ve sağlığın bozulmasının önlenmesi için güvenli ve sağlıklı çalışma 

koşullarının sağlanacağını,  
 Tehlikeleri ortadan kaldıracağımızı, riskleri azaltacağımızı,  
 Çalışanlarımızın ve çalışan temsilcilerimizin Entegre Yönetim Sistemi ile ilgili tüm 

faaliyetlerimize katılımının sağlanacağını ve gerekli tüm hususlarda kendilerine danışılacağını, 
 Doğal çevrenin, biyoçeşitlilik ve ekosistemin korunması, kirliliğin önlenmesi, atıkların 

azaltılması, ayrıştırma ve geri dönüşüme olanak sağlanması, kaynakların verimli kullanımı ve 
sürdürülebilirlik için tüm faaliyetlerin yürütüleceğini,   

 Yasal şartlar ve diğer şartların yerine getirileceğini,  
 Entegre Yönetim Sistemimizi sürekli iyileştireceğimizi,  

  taahhüt ederiz 

İlgili tüm taraflarımızın beklenti ve ihtiyaçlarını karşılarken, memnuniyetlerini artırmak için 
çalışırız.  

Eğitimler, gerçekleştirdiğimiz projelerimiz ile paydaşlarımızın bilgi, beceri ve 
farkındalıklarını sürekli artırır, çağdaş, teknolojik ve çevreye duyarlı uygulamaların 
kurumumuzda hayata geçirilmesi için kendileri ile işbirliği yapar, bizlerle gurur duymalarını 
sağlarız. 

Ailelerimizin her zaman yanında yer alır, oluşturduğumuz güçlü iletişim ile faaliyetlerimize 
katılımlarını teşvik ederiz. 

Çevresel etkilerimizin ve kurum risklerimizi farkında olarak; gerekli önlem ve aksiyonların 
alınması, eğitimde kalitenin artırılması, güveli ve sağlıklı eğitim ortamının sağlanması için 
liderlik gösteririz. 
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 Hizmet kalitemizin artması için  
-Bölgemizde örnek projelerin geliştirilmesi ve uygulanması 
-Müşteri odaklılığımız çerçevesinde kurumumuzdan duyulan memnuniyetin artırılması için her türlü faaliyete 
katılımınızın teşvik edilmesi  
-Farkındalık eğitimlerinin verilmesi  
-Eğitimde başarımızın her geçen gün daha da artması için öğretmenlerimiz ve siz velilerimizin desteği ile 
çalışmalarımızın sürdürülmesi  
 

 

 Çevre koruma duyarlılığının artırılması, bilinçli kaynak tüketimi ve sürdürülebilirliğin sağlanması amacı ile; 
-Okulumuzda öğrencilerimize ve çalışanlarımıza eğitimler düzenlenmesi 
-Atık toplama ve geçici depolama alanları oluşturulması  
-Farkındalığın artırılması amacı ile uyarı yazı ve afişleri asılması 
-Kaynakların bilinçli tüketimi için periyodik kontroller sağlanması 
-Çocuklarımızla bu konularda etkinlikler yapılması  
-Sıfır atık uygulamalarının desteklenmesi yürütülen faaliyetlerimiz arasındadır.  

 

Siz değerli velilerimizin bize en kıymetlinizi teslim ettiğinizin farkında olarak bizlerde hep daha iyiye 
ulaşma ve daha iyiyi sizlere sunma çabasında olduk. Siz değerli velilerimizin yürütülen tüm faaliyetlerimiz 
için daha çok katılımcı olması, kurumumuzdan memnuniyetinizin artması için yola çıkmış olduk.  

Sizlerden ricamız; kurumumuzda tespit etmiş olduğunuz, bizleri daha yukarıya taşıyacak, varsa 
gözümüzden kaçan fırsatları görmemizi sağlayacak görüş ve önerilerinizi bizlerle paylaşmanızdır. Bu amaçla 
okulumuzun girişinde dijital bir Görüş ve Öneri kutusu oluşturulmuştur. Aşağıdaki QR kodu okutarak 

bizimle iletişime geçebilirsiniz. 
Ayrıca okulumuzda Dijital Ramak Kala Kutusu hazırlanmıştır. Ramak Kala kazaya sebep olma 

potansiyeli olan ama kaza ile sonuçlanmayan tehlikelerin tespit edilmesi için bir yöntemdir. (Örneğin 
ayağımız yerdeki bir ıslaklık nedeni ile kaydı düşecektik ama düşmedik. İşte bu Ramak Kala örneğidir. Her bir 

ramak kala bildirimi meydana gelebilecek bir kazanın önlenmesi anlamına gelir. Bu tespitlerin zamanında 
bildirimi için aşağıdaki QR Kodu okutarak iletişime geçmeniz bizim için çok önemlidir.  

Katılımınız ve katkılarınız için teşekkür ederiz.  
 

 

  
Görüş ve Öneri Ramak Kala 

 

        

                 100. Yıl Anaokulu  

        Okul Yönetimi  
 


